
UCHWAŁA NR II/27/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia   miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu  obrębu geodezyjnego Łączyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 14 ust. 1,2,4  ustawy z dnia 27 marca 2003r.o planowaniu i zagospodarowaniu  
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018  r. poz. 1945)

Rada Gminy Stężyca
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale  nr XV/240/2016 Rady  Gminy  Stężyca  z dnia   21 czerwca 2016 r. o  przystąpieniu  do 
sporządzenia   miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego  
Łączyno zmienia się załącznik graficzny  przedstawiający granice  obszaru objętego planem.

2. Aktualne granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący 
integralną część niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C61EF909-408D-4466-9A6E-E1AE870171A2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr II/27/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: C61EF909-408D-4466-9A6E-E1AE870171A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zakresu sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania pzrestrzennego dla fragmentu

obrębu geodezyjnego Łaczyno wynika z konieczności objęcia zamierzeniem inwestycyjnym działki

nr 22/3.

Id: C61EF909-408D-4466-9A6E-E1AE870171A2. Podpisany Strona 1




